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	№ 
п/п
	Руководитель семинара

	Тематика семинара
	Дата проведения
	Количество участников

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Реальный сектор в условиях новой промышленной революции

	1
	Кафедра «Учет и информационные технологии в бизнесе», зав. каф. Морозова Н.С.
	Актуальные проблемы бухгалтерского учета и налогообложения
	30 января 2020г.,
27 февраля 2020г.
	25

	2
	Кафедра «Менеджмент и общегуманитарные дисциплины», зав. каф. Корякина Т.В
	Взаимодействие органов государственной власти и местного самоуправления в информационном обеспечении населения Липецкой области
	28 января 2020
	30

	2. Новые траектории развития финансового сектора

	3
	Кафедра “Экономика и финансы”, зав. Каф. Е.Е.Кукина
	Параметры проекта бюджета города Липецка на 2021 год и плановый период 2022-2023гг.
	17 ноября 2020г.
	15



